I(KP KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
N

VAKIF MENKUL KIYMET YATIRIM ORTAKLIGI A.S.
Haftalik Rapor
2018 - 30. Haftalik Bildirim

Ozet Bilgi

VKFYO 27072018 30.Haftalik Rapor

MERKEZI KAYIT

(g ') isTANBUL



I('A'P Haftalik Rapor
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

ligili Sirketler 1
ligili Fonlar 1

Haftalik Rapor

Yapilan Agiklama Giincelleme mi? Hayir (No)
Yapilan Agiklama Diizeltme mi? Hayir (No)
Konuya iliskin Daha Once Yapilan Aciklamanin Tarihi -

Aciklama
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

lgili Sirketler 0
ligili Fonlar 1

A. PAY
TARIM, ORMAN VE BALIKCILIK
MADENCILIK
IMALAT SANAYIi
Gida, Igki ve Titiin Sektérii Paylan
Dokuma, Giyim Egyasl ve Deri
Orman Uriinleri ve Mobilya
Kagit ve Kagit Uriinleri, Basim ve Yayin

Kimya, Petrol Kauguk ve Plastik Uriinleri

Tag ve Topraga Dayali

Metal Ana Sanayi

Metal Esya, Makina ve Gere¢ Yapim

Diger Imalat Sanayii

ELEKTRIK GAZ VE SU

INSAAT VE BAYINDIRLIK

TOPTAN VE PERAKENDE TiCARET, OTEL VE LOKANTALAR
Toptan Ticaret
Perakende Ticaret
Lokanta ve Oteller
ULASTIRMA, HABERLESME VE DEPOLAMA
Ulastirma
Haberlesme
Depolama
MALI KURULUSLAR

Bankalar ve Ozel Finans Kurumlan

Sigorta Sirketleri
Finansal Kiralama ve Faktoring Sirketleri

Holdingler ve Yatinim Sirketleri

Diger Mali Kuruluslar

Ortaklik Portféy Degeri Tablosu

ihracci ISIN Kodu Nominal Faiz Orani (%) |FaizOdeme Sayisi [Nominal Deger (TL) |Birim Alis Fiyati |Satin Alis Tarihi [ic iskonto Orani (%) [Borsa Sézlesme No |Repo Teminat Tutari |Giinliik Birim Deger |Toplam Deger / Net Varlik Degeri  |Grup (%) |Toplam (%)

DEVA 2,020
AFYON 3,820

EREGL 10,32 10,96 9,86 0

ARCLK 30.000 13,67 12,59 377.700 23,32 2,2

AKBNK 25.000 177.500 10,96 1,0
ISCTR 30.000 147.900 9,13

SISE 4,520



Araci Kurumlar

- EKGYO 150.000 258.000 15,93 1,51

Menkul Kiymet Yatirim Ortakligi
Egitim Hizmetleri

Spor
Diger

Bilisim

Diger

MESLEKI, BILIMSEL VE TEKNIK FAALIYETLER

GAYRIMENKUL FAALIYETLERI
DIGER
GRUP TOPLAMI 395.005,52 1.619.525,97 100

B.1. OZEL SEKTORBORGLANMA ARAGLARI

} 3':EET“I';E\J;ELEKTR'K 14.12.2018 TRSBISEAL611 16,4933 200.000 10016.122016 27,76 119,97 239.948,81 3,5

ZIRAAT FINANSAL
- KIRALAMAAS. 14.02.2019 TRSZFKL21916 13,5563 260.000 100 16.02.2017 18,05 103,68 269.569,36 3,93 1,5

OTOKOG OTOMOTIV
- SANAYI VE TICARET AS. 09.11.2018 TRSOTKOK1815 12,08 300.000 100 11.11.2016 15,26 101,73 305.196,63 4,45

- DOGUS HOLDING A.S. 01.03.2019 TRSDOGH31910 14,612 400.000 100 03.03.2017 21,61 102,66 410.646,13 5,99
- DENIZBANKA.S. 23.11.2018 TRFDZBKK1836 20,5 750.000 92,43 22.06.2018 20,49 94,25 706.854,33 10,31 4,1
VAKIF FINANSAL
- KIRALAMA A.S. 25.09.2018 TRFVKFK91818 18,55 500.000 94,56 28.05.2018 18,55 97,38 486.890,22 7,1
VAKIF FINANSAL
- KIRALAMAA.S. 17.10.2018 TRFVKFKE1819 20,86 968.000 95,44 19.07.2018 20,86 95,98 929.101,6 13,55 5,4
- VAKIF FAKTORING A.S. 18.01.2019 TRFVFAS11919 21,6 1.000.000 91,05 27.07.2018 21, 911.974,5 13,3

B.2. KAMU SEKTORU BORGCLANMA ARAGLARI

Hazine Bonosu



ARA GRUP TOPLAMI

GRUP TOPLAMI

GRUP TOPLAMI
C. KIRA SERTIFIKALARI

GRUP TOPLAMI

G. TUREV ARAGLAR

GRUP TOPLAMI

D. YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
GRUP TOPLAMI

E. ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
GRUP TOPLAMI

F.VARANTLAR

GRUP TOPLAMI

G. DIGER VARLIKLAR (+)

BPP
BPP
BPP
MEVDUAT
MEVDUAT
TRP
TRP
TRP

GRUP TOPLAMI

GRUP TOPLAMI
ORTAKLIK PORTFOY DEGERI

ORTAKLIK PORTFQY DEGERI

21.11.2018 900.000 927.211,21 10,77

06.08.2018 500.000 512.255,33 5,95

31.08.2018 TRT010420T19 2.000.000 1.058.525 2.013.700,64 23,4 11,79

30.07.2018 TRT170221T12 2.000.000 2.401.125 2.002.679,45 23,27 11,72
8.468.000 8.606.912,4 100 50,39

17.081.217,63 100



Net Aktif Degeri Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

ilgili Sirketler 0

ilgili Fonlar [

A. ORTAKLIK PORTFOY DEGERI
B. HAZIR DEGERLER
a) Kasa
b) Bankalar
c) Diger Hazir Degerler
C. ALACAKLAR (+)
a) Takastan Alacaklar
b) Diger Alacaklar
C. DIGER VARLIKLAR (+)
D. BORGLAR (-)
a) Takasa Borglar
b) Yonetim Ucreti
c) Odenecek Vergi
¢) ihtiyatlar
d) Krediler
e) Diger Borglar
NET VARLIK DEGERI
Pay Sayisi
Pay Basina Net Aktif Deger

TUTARI (TL)

17.081.217,63
2.319,17

2.319,17

420.998,51
400.600
20.398,51
12.327,52
255.081,77
105.300

149.781,77
17.261.781,06
20.000.000
0,86

GRUP (%)

% 100
% 100

% 100

% 100
% 95,15
% 4,85
% 100
% 100
% 41,28

% 58,72

TOPLAM (%)

% 98,954
% 0,013

% 0,013

% 2,439
% 2,321
% 0,118
% 0,071
% 1,478

% 0,61

% 0,868



